
Szkolna Gala Laureatów 

„Nauka w szkołach powinna być prowadzona w taki sposób,                                                                    

aby uczniowie uważali ją za cenny dar, a nie za ciężki obowiązek”. 

Albert Einstein 

W dniu 09.06.2016 r. w naszym gimnazjum odbyła się Szkolna Gala 

Laureatów. W tym roku nieco zmieniliśmy formę uroczystości. Przedstawiliśmy 

sylwetki najlepszych gimnazjalistów, wyróżnionych przez nauczycieli uczących                        

w 16 kategoriach wiedzy. Było to podsumowanie nie tyle pojedynczych konkursów, co 

systematycznej pracy przez cały rok. Uczniowie ci osiągali sukcesy na polu 

plastycznym, muzycznym, literackim, sportowym   i innym – są chlubą naszej szkoły. 

Przedstawiciele poszczególnych kategorii zaprezentowali podczas gali namiastkę 

swoich talentów, umiejętności i zdolności.  

Wśród zaproszonych gości byli: Wójt gminy Piekoszów – Pan Zbigniew Piątek, 

dyrekcja Zespołu Placówek Oświatowych w Piekoszowie, rodzice laureatów. 

Tegoroczną galę przygotowały: p. Małgorzata Pietrzykowska,  p. Ewa Zaród,                 

p. Monika Haczkiewicz wraz z uczniami – laureatami. Poprowadziły ją uczennice klas 

III. Zwycięzcom wręczono statuetki w kształcie laurów: brązowe, srebrne i złote oraz 

podziękowania w formie dyplomów. Laury powędrowały  do uczniów, którzy 

systematycznie  i sumiennie pracowali przez cały rok na swój sukces.  Tych sukcesów  

nie byłoby jednak bez pomocy nauczycieli. To oni inspirują uczniów do udziału                    

w konkursach, olimpiadach, uroczystościach. Przekazują wiedzę, cenne wskazówki, 

służą pomocą.  

Poniżej prezentujemy laureatów w poszczególnych kategoriach: 

KATEGORIA: ANGLISTA ROKU SZKOLNEGO 2015/2016 

Aleksandra Dąbek, kl. 3b – laur brązowy 

Mateusz Terelak,  kl. 3c – laur srebrny 

Karolina Łapot, kl.3b – laur złoty 

Uczniowie wyróżnieni z j. angielskiego brali udział  w konkursach z przedmiotu                      

i osiągali bardzo dobre wyniki.  

Aleksandra Dąbek to zwyciężczyni szkolnego Konkursu Wiedzy  o Wielkiej Brytanii                      

i Irlandii Północnej. 

Mateusz Terelak okazał się najlepszym uczniem w kategorii rozumienia języka 

słuchanego, zwyciężył w  szkolnym konkursie „listen up”. 

https://cytaty.eu/cytat/nauka/w.html
https://cytaty.eu/cytat/nauka/w.html


Karolina Łapot osiągnęła najlepszy wynik wśród naszych gimnazjalistów                           

w konkursach pozaszkolnych, w tym zajęła drugie miejsce w Gminnym Konkursie 

Języka Angielskiego dla Uczniów Gimnazjum.  

 

KATEGORIA: BIOLOG ROKU 

Agnieszka Terelak, kl. 3b – laur brązowy 

Paulina Stępień, kl. 3b – laur srebrny 

Eliza Fares, kl. 3b – laur złoty 

Uczennice opanowały wiadomości i umiejętności ponadprogramowe. Posługują się 

bogatym słownictwem biologicznym, potrafią wykorzystać uzyskaną wiedzę na 

lekcjach innych przedmiotów i poza szkołą, uczestnicząc w konkursach, między 

innymi olimpiadzie biologicznej. Trafnie analizują i interpretują oraz samodzielnie 

opracowują informacje. Formułują problemy i rozwiązują  je w sposób twórczy, 

dobierając przy tym liczne przykłady.  

 

KATEGORIA: CZYTELNIK ROKU  

Elżbieta Snoch, kl. 1c – laur brązowy 

Eliza Fares, kl. 3b – laur srebrny 

Agnieszka Terelak, kl. 3b – laur złoty 

Uczennice klasy trzeciej: Agnieszkę Terelak i Elizę Fares cechuje wzorowe czytelnictwo 

i aktywny udział w konkursach organizowanych przez bibliotekę szkolną przez cały ich 

okres nauki w gimnazjum.  

Uczennica klasy pierwszej – Elżbieta Snoch zasługuje na wyróżnienie za aktywny 

udział w życiu biblioteki i wzorową postawę czytelnika.  

 

KATEGORIA: FIZYK ROKU   

Klaudia Czechowicz, kl. 3b – złoty laur 

Uczennica niezwykle  pracowita i nieustannie pogłębiająca swoją wiedzę                                  

z zakresu fizyki. Godnie reprezentowała szkołę podczas Wojewódzkiego Konkursu 

Fizycznego, uzyskując najlepszy wynik na etapie powiatowym, bo aż 73% poprawnych 

odpowiedzi. Jest bardzo ambitna i ciekawa otaczającego ją świata oraz praw fizyki 



opisujących go. Bardzo dobrze posługuje się aparatem matematycznym w zadaniach 

obliczeniowych oraz logicznie je analizuje, wyciągając właściwe wnioski. 

 

KATEGORIA: GEOGRAFIA 

Tomasz Milewski, kl. 2d – laur srebrny 

Dominik Kukulski, kl. 3 b – laur złoty 

Uczeń Dominik Kukulski prezentuje wysoki poziom wiedzy  i umiejętności z geografii, 

co potwierdził na kuratoryjnym Konkursie Geograficznym, zdobywając największą 

liczbę punktów spośród wszystkich uczestników. 

Tomasz Milewski przejawia zainteresowania geografią i osiąga bardzo dobre wyniki                          

z przedmiotu. Wykazuje się szeroką wiedzą i wieloma umiejętnościami geograficznymi. 

 

KATEGORIA: GERMANISTA ROKU 

Elżbieta Snoch, kl. 1c – laur brązowy 

Eliza Fares, kl. 3b – laur srebrny 

Klaudia Czechowicz, kl. 3b – laur złoty 

Uczennice klasy trzeciej wykazują ponadprzeciętne zdolności  w zakresie nauki języka 

niemieckiego. Wyróżniają się w konkursach szkolnych i międzyszkolnych. Swoimi 

osiągnięciami promują szkołę w środowisku. Uzyskały bardzo wysoki wynik                        

w konkursie przedmiotowym w I etapie, natomiast  Klaudia Czechowicz uzyskała 

wynik powyżej 80% w II etapie. Eliza Fares zdobyła pierwszą nagrodę                              

w konkursie „Proza i Poezja w j. niemieckim”, Klaudia Czechowicz  – I miejsce                        

w konkursie „Piękne czytanie w j. niemieckim”. Uczennice posiadają bogaty zasób 

słownictwa i szczególną znajomość funkcji językowych oraz środków językowych.   

Uczennica Elżbieta Snoch już w klasie pierwszej wykazuje ogromne zainteresowanie 

językiem niemieckim. Brała udział w wielu konkursach szkolnych i pozaszkolnych, 

zdobywając liczne sukcesy: I miejsce   w międzyszkolnym konkursie na prezentację 

multimedialną „Tradycje bożonarodzeniowe w krajach DACHL”, III miejsce w Gminnym 

Konkursie Recytatorskim Poezji Obcojęzycznej, nagrody w Szkolnym Konkursie na  

najładniejsze życzenia bożonarodzeniowe  w j. niemieckim oraz wyróżnienie                              

w Szkolnym Konkursie Prozy i Poezji Obcojęzycznej.  



 

KATEGORIA: HISTORIA  

Dominik Kukulski, kl. 3b – laur złoty 

Logiczne myślenie, zdolność kojarzenia  faktów oraz sumienność – to umiejętności, 

które cechują wyjątkowego historyka. Wszystkie trzy posiada Dominik. Z łatwością 

interpretuje teksty źródłowe, łączy związki przyczynowo – skutkowe. Dużo czyta                   

i zadaje „trudne” pytania historyczne.  Uczeń zajął najwyższą pozycję w Konkursie 

Przedmiotowym  i  Konkursie Wiedzy o Konstytucji 3 maja.  

 

KATEGORIA: INFORMATYK ROKU 

Mikołaj Marszałek, kl. 3b – laur brązowy 

Konrad Szafulski, kl. 3b – laur srebrny 

Bartłomiej Paździerz, kl. 3c – laur złoty 

Uczniowie zdecydowanie wyróżniają się wśród innych uczniów wiedzą informatyczną 

na zajęciach.  Zawsze gotowi do pomocy w obróbce zdjęć. Samodzielnie pogłębiają 

zagadnienia związane z tworzeniem stron internetowych.  

 

KATEGORIA: MATEMATYK ROKU 

Bartłomiej Paździerz, kl. 3c – laur brązowy 

Katarzyna Piotrowska, kl. 3d – laur srebrny 

Paulina Stępień, kl. 3b – laur złoty 

Uczniowie szczególnie zainteresowani przedmiotem, pracowici, osiągający wysokie 

wyniki z matematyki i biorący udział w konkursach. Cechuje ich: wysoka kultura 

osobista, życzliwość, uczynność, pomoc w nauce słabszym kolegom. W swoich klasach 

są wzorami dla kolegów i koleżanek.  

 

KATEGORIA: MUZYKA 

Jowita Poddębniak, kl. 2c – laur brązowy 

Dominika Blicharska, kl. 2b – laur srebrny 

Zespół BONUS – laur złoty 



Jowita Poddębniak – osoba do szaleństwa zakochana w muzyce. Zawsze chętna do 

śpiewu i udziału we wszystkich konkursach muzycznych. Otrzymała wyróżnienie              

w Wojewódzkim Konkursie Kolęd i Pastorałek.  

Dominika Blicharska – wśród największych osiągnięć uczennicy wymienić można: 

wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie „Żołnierskie Kolędowanie”; 

wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie „Żołnierska Nuta”; 

II miejsce w Gminnym Konkursie Pieśni Wielkopostnych”; 

II miejsce w Powiatowym Konkursie Piosenki Obcojęzycznej. 

Zespół BONUS  – uczennice, pod kierunkiem nauczyciela muzyki – Pani Marii Wiech 

reprezentują Zespół Placówek Oświatowych w Piekoszowie i osiągają liczne sukcesy 

wokalno - muzyczne. Do najważniejszych należy: 

I miejsce w Świętokrzyskim  Festiwalu Kolęd i Pastorałek; 

I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie „Żołnierskie Kolędowanie”; 

udział w przesłuchaniach finałowych do Międzynarodowego Festiwalu Kolęd                              

i Pastorałek w Będzinie; 

Koncert „Dona nobis Pacem” podczas  Międzynarodowych Dni Muzyki Sakralnej                       

i Cerkiewnej”; 

srebrne pasmo w Regionalnym Przeglądzie Chórów w Starachowicach; 

II miejsce w VIII Powiatowym Festiwalu Piosenki Obcojęzycznej. 

 

KATEGORIA: PLASTYKA 

Olga Podloch, kl. 1a – laur brązowy 

Małgorzata Walczak, kl. 2c – laur srebrny 

Aleksandra Kowalczyk, kl. 3c – laur złoty  

Aleksandra Kowalczyk niewątpliwie wyróżnia się wśród rówieśników talentem 

plastycznym. Jej prace cechuje wysoki artyzm. Umiejętności uczennicy eksponowane 

są na terenie szkoły podczas indywidualnych wystaw plastycznych. Wystawy te 

wykorzystywane są jako elementy dekoracji podczas  uroczystości szkolnych. 



Uczennica systematycznie uczestniczy w konkursach plastycznych o zasięgu szkolnym                                  

i pozaszkolnym, np. konkursie „Żołnierze wyklęci. Pamięć zapomnianym Bohaterom 

Naszego Regionu”.  

Olga Podloch – uczennica klasy pierwszej obdarzona zdolnościami plastycznymi. 

Angażuje się w życie szkoły, biorąc udział  w przygotowaniach wystaw  i dekoracji na 

szkolne uroczystości. Uczestniczy w konkursach szkolnych i pozaszkolnych.                       

W powiatowym konkursie plastyczno – fotograficznym „Barwy jesieni” zdobyła dwa 

wyróżnienia.  

Małgorzata Walczak – utalentowana uczennica klasy drugiej, jej prace plastyczne                        

i fotograficzne cechuje wysoki poziom umiejętności plastycznych. Bierze udział                   

w przygotowaniach wystaw i dekoracji do uroczystości szkolnych. Reprezentowała 

szkołę w wielu konkursach o zasięgu powiatowym, wojewódzkim, ogólnopolskim. 

Uczestniczyła w powiatowym konkursie „Barwy jesieni’, ogólnopolskim konkursie 

plastycznym „W trosce o nasze bezpieczeństwo”, w którym za pracę malarską 

otrzymała wyróżnienie. 

 

KATEGORIA: POLONISTA ROKU 

Julia Kucharczyk, kl. 3a – laur srebrny 

Julia Karyś, kl. 1d – laur złoty  

Uczennice wyróżniają się w swojej pracy szkolnej wysoką kulturą humanistyczną                  

i dużym zaangażowaniem w rozwijaniu zainteresowań, co przejawia się licznymi 

sukcesami. 

Julia Karyś uczestniczyła w wielu konkursach przedmiotowych, literackich na różnych 

etapach, m.in. uzyskała tytuł Mistrza Ortografii Klas I w naszej szkole, zajęła I miejsce 

w Gminnym Konkursie Literackim im. Stefana Żeromskiego. Uczestniczy również               

w konkursie literackim Magiczne Pióro i ogólnopolskim konkursie literackim na esej              

o tematyce dotyczącej aktualnych wydarzeń społecznych. 

Julia Kucharczyk brała udział w II etapie Wojewódzkiego Konkursu Języka Polskiego. 

Zajęła  III miejsce W Gminnym Konkursie Literackim im. Stefana Żeromskiego.  

 

KATEGORIA: RUSYCYSTA 



Anna Gołuchowska, kl. 3a – laur srebrny  

Patrycja Lisowska, kl. 3a – laur złoty 

Uczennice w tegorocznym Konkursie Języka Rosyjskiego znalazły się w gronie 

finalistów. Musiały rozwiązać test gramatyczny, napisać samodzielnie pracę oraz 

wykazać się umiejętnością poprawnego mówienia w języku rosyjskim na różnorodne 

tematy. Nauki i emocji było wiele, ale jak zgodnie twierdzą, było warto.  

 

KATEGORIA: SPOŁECZNIK ROKU 

Diana Jakubczyk, kl. 3d – laur brązowy  

Klaudia Rudkiewicz, kl. 3d – laur srebrny 

Katarzyna Piotrowska, kl. 3d – laur złoty  

Uczennice niezwykle aktywne, twórcze, pomysłowe i przedsiębiorcze. Wchodzą w skład 

Szkolnego Samorządu Uczniowskiego, sumiennie realizują zadania założone w planie 

pracy samorządu. Z wielkim zaangażowaniem działają na rzecz szkoły i środowiska 

lokalnego, współpracują z Gronem Pedagogicznym i uczniami gimnazjum przy 

organizacji konkursów, imprez i uroczystości. Chętnie przyłączają się do działań                  

o charakterze charytatywnym, często poświęcając na to swój wolny czas.  

 

KATEGORIA: SPORTOWIEC 

Katarzyna Jarosińska, kl. 3c – laur brązowy 

Klaudia Czechowicz, kl. 3b – laur srebrny 

Tomasz Szcześniak, kl. 2a – laur złoty 

Klaudia Czechowicz z sukcesem reprezentowała szkołę w rozgrywkach piłki siatkowej 

na szczeblu gminy, powiatu i regionu. Uczennica niezwykle sumienna i ambitna, jest 

wzorem dla innych gimnazjalistów. Chętnie angażuje się w prace społeczne na rzecz 

szkoły. 

Katarzyna Jarosińska – kapitan zespołu oraz czołowa zawodniczka szkolnej 

reprezentacji piłkarskiej dziewcząt. Uczestniczyła z sukcesami  w zawodach halowych, 

jak i na boiskach trawiastych, na szczeblu gminnym i powiatowym.  

Tomasz Szcześniak z sukcesami reprezentuje naszą szkołę   w zawodach piłki nożnej, 

gdzie gra na pozycji bramkarza oraz piłki ręcznej, będąc lewym rozgrywającym. 



Dwukrotnie grał na etapie ćwierćfinałowym wojewódzkiego turnieju Mała Liga Piłki 

Ręcznej. W piłce nożnej uczestniczył w rozgrywkach międzyszkolnych na poziomie 

powiatu oraz województwa.  

 

KATEGORIA: WOLONTARIUSZ 

Eliza Fares, kl. 3b – laur brązowy 

Agnieszka Terelak, kl. 3b – laur srebrny 

Marta Kruszczak, kl. 2a – laur złoty 

Uczennice bardzo mocno angażują się w pracę wolontariacką. Systematycznie 

współpracują z Środowiskowym Domem Samopomocy w Piekoszowie, promują akcje 

charytatywne w szkole i środowisku lokalnym. Biorą udział w akcjach organizowanych 

przez Caritas Kielce: takich, jak: biegi charytatywne, akcja Żonkilowe Pola, Pluszowy 

Miś, zbiórka zakrętek dla chorego Stasia. Chętnie pracują na rzecz zwierząt, 

organizując zbiórkę żywności dla bezdomnych psów ze Schroniska  w Dyminach. 

 

Wszystkim tegorocznym laureatom serdecznie gratulujemy   i życzymy dalszych 

sukcesów na polu edukacji.  

ORGANIZATORZY 


